关于 2020 年第一季度关联交易的分类合并情况

的公告

根据《保险公司关联交易管理办法》（银保监发〔2019〕35 号）

的规定，现将泰康保险集团股份有限公司及披露范围内的控股子公司

2020 年第一季度关联交易的分类合并情况披露如下：

一、2020 年第一季度分类合并关联交易总量及明细表

披露主体 类型 交易对象 关联关系说明 交易概述 交易金额（元）

泰康保险集

团股份有限

公司

提供货物

或服务类

中国嘉德国际拍卖

有限公司

与股东相关关

联方

拍卖佣金（支

出）
13,161,360.00

泰康教育咨询（北

京）有限公司
子公司 物业费（支出） 7,007,946.34

小计 —— —— 20,169,306.34

利益转移

类

东润公益基金会
与董事相关关

联方
捐赠（支出） 10,000,000.00

小计 —— —— 10,000,000.00

子公司：

泰康健康产

业投资控股

有限公司

利益转移

类

泰康拜博医疗集团

有限公司

受同一最终控

制方控制

资金拆借（借

出）
50,000,000.00

泰康拜博医疗集团

有限公司

受同一最终控

制方控制

资金拆借（借

出）
20,000,000.00

泰康拜博医疗集团

有限公司

受同一最终控

制方控制

资金拆借（借

出）
12,000,000.00

泰康拜博医疗集团

有限公司

受同一最终控

制方控制

资金拆借（借

出）
12,000,000.00

泰康拜博医疗集团

有限公司

受同一最终控

制方控制

资金拆借（借

出）
10,000,000.00

小计 —— —— 104,000,000.00

子公司：

泰康健康管

理（北京）

有限公司

提供货物

或服务类

泰康人寿保险有限

责任公司

受同一最终控

制方控制

健康服务费（收

入）
5,364,600.23

小计 —— —— 5,364,600.23

控制其他组

织：

北京泰康溢

彩公益基金

会

利益转移

类

东润公益基金会
与董事相关关

联方
捐赠（支出） 12,000,000.00

小计 —— —— 12,000,000.00

二、2020 年度各类关联交易累计金额

单位：元

类型 一季度 二季度 三季度 四季度 2020 年累计

投资入股类 0.00 —— —— —— 0.00

资金运用类 0.00 —— —— —— 0.00

利益转移类 126,000,000.00 —— —— —— 126,000,000.00

保险业务类 0.00 —— —— —— 0.00

提供货物或服

务类
25,533,906.57 —— —— —— 25,533,906.57

特此公告

泰康保险集团股份有限公司

2020 年 4 月 28 日